
 Република Србија 

Универзитет у Нишу 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ  

Број:01-5480/7-1 

Ниш, 30.06.2017. 

 

Комисија за јавну набавку добара 

ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ ИНТЕРНИХ 

ПРОЈЕКАТА, ЈН БР. 06/17 

Предмет: додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуде 

 

ПИТАЊЕ 1 

 Потенцијални понуђач  је  27.06.2017. у 14:17 часова доставио  захтев  следеће  садржине:  

 

„  Molimo Vas za dodatna pojašnjenja za dole navedene stavke: 

  

Partija 1 

Stavka br.10 – Da li je prihvatljivo ponuditi petri šolje prečnika 90mm x16,2mm? 

Stavka br.11 – Da li se radi o staklenoj ili plastičnoj petri šolji? Ako je u pitanju staklena molimo 

Vas da imate u vidu da ne postoji prečnik od 140 već od 150mm, te da li je prihvatljivo ponuditi 

staklenu od 150mm? 

  

Partija 7 

Stavka br.2 – Molimo Vas da precizirate zapreminu za stavku br.2 “ 

 

У вези с тим, поступајући по чл.63. Закона о јавним набавкама ''Сл. гласник РС'' бр. 

124/12, 14/15,68/15),  Комисија даје следећи  

  

ОДГОВОР 1 

Партија 1- Општи лабораторијски материјал 

Ставка под редним бр. 10- Прихватљиво је да петри шоље буду пречника  90mm 

x16,2 mm. 

Ставка под редним бр. 11- Ради се о стакленој петри шољи. Прихватљиво је да 

петри шоље буду пречника  150 mm. 

 

У том смислу МЕЊА СЕ  Конкурсна документација  за јавну набавку добара - 

Лабораторијски потрошни материјал  за потребе интерних пројеката,  ЈН 06/17,  у 

поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ 

ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) за    ПАРТИЈУ 1- Општи 

лабораторијски материјал. 

Измењени Образац структуре цене са упутством како да се попуни (Образац 2)  за партију 1  

је саставни део измена и допуна конкурсне документације. 

 

Партија 7- Трансфер пипете (Пастерове пипете) 

Ставка под редним бр. 2- Захтевају се пастерове пипете запремине 3 ml. 

 



У том смислу МЕЊА СЕ  Конкурсна документација  за јавну набавку добара - 

Лабораторијски потрошни материјал  за потребе интерних пројеката,  ЈН 06/17,  у 

поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ 

ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) за    ПАРТИЈУ 7- 

Трансфер пипете (Пастерове пипете). 

Измењени Образац структуре цене са упутством како да се попуни (Образац 2) 

за партију 7  је саставни део измена и допуна конкурсне документације. 

ПИТАЊЕ 2 

Потенцијални понуђач  је  29.06.2017. у 14:34 часова доставио  захтев  следеће  садржине:  

 

„   Molimo Vas za dodatna pojašnjenja: 

 Partija 10 

Molimo Vas da razmotrite mogućnost da stavke br.10,11,12,13  izdvojite u posebnu partiju kako 

bi više ponudjača moglo da učestvuju za ostale stavke. “ 

 

У вези с тим, поступајући по чл.63. Закона о јавним набавкама ''Сл. гласник РС'' бр. 

124/12, 14/15,68/15),  Комисија даје следећи  

  

ОДГОВОР 2 

Комисија за јавну набавку 06/17– лабораторијски потрошни материјал за потребе 

интерних пројеката, донела је одлуку да уважи сугестију потенцијалног понуђача те ће, у 

том смислу, изменити конкурсну документацију на начин што ће се од Партије 10  

формирати две партије: 

 

         Партија 10 а  - ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ХИСТОЛОГИЈУ И ХИРУРГИЈУ- 1  и 

   Партија 10 б -  ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ХИСТОЛОГИЈУ И ХИРУРГИЈУ- 2 

 

Партија 10 а  - ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ХИСТОЛОГИЈУ И ХИРУРГИЈУ -1 обухвата 

добра под редним бр. од 1. до 9. измењене партије 10. 

Партија  10 б  - ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ХИСТОЛОГИЈУ И ХИРУРГИЈУ -2 

обухвата добра под редним бр.од 10. до 13. измењене партије 10. 

 

Измењени Обрасци структуре цене са упутством како да се попуни  за партије 10 а и 

10 б  су саставни део измена и допуна конкурсне документације. 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о 
продужењу рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца. Обавештење о продужењу рока за подношење понуда Наручилац ће 
објавити и на Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа. 

Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити 

одбијена као неприхватљива. 

     ЧЛАН   КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

       Проф. др Андрија Шмелцеровић 


